

PROMART - Homecenters Peruanos S.A.
AV. AVIACION 2405 LIMA - LIMA - SAN BORJA
RUC 20536557858

FACTURA ELECTRONICA
FA07-01516735

CAJERO : 72947048
SEÑOR : CONSTRUCTORA MAURICIO
DOC. IDENTIDAD : RUC 20526126328
D 0885911323284 DEMOLEDOR10K 25899 1
3 X 2,399.00 7,197.00
SUBTOTAL S/ 7,197.00
3 UNIDAD(ES)
OP. GRAVADA 6,099.15
I.G.V. S/ 1,097.85
IMPORTE TOTAL S/ 7,197.00
TOTAL A PAGAR S/ 7,197.00
SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE SOLES
TARJ BANC 7,197.00
4551*****5805
VUELTO 0.00



Representacion impresa de la boleta
electronica, revisar en www.Promart.pe
0507/0003 05/02/24 16:05 5625 0000001811
NUMERO DE SERIE: 13-58395080
Cod. Cajero: 7048
Nombre Cajero: LUCIA GABRIELA JUL

IZIPAY

ID: 0000403616213927

PROMART PIURA(1278436)

AV. SANCHEZ CERRO SUB LOTE - PIURA

COMPRAS 05FEB24 16:05

TERM: 01406783 B8.674

AP: 242754 REF: 1297 LOTE: 3464 TIPO: VISA

TARJ: *****5805(L)

TOTAL S/ 7197.00

PIN VERIFICADO

EL IMPORTE ANOTADO EN ESTE TITULO
HA SIDO CARGADO A SU CUENTA

AID: A0000000031010

APP LABEL: VISA DEBITO

CRIPTO: B9 DB F2 A6 04 4F FF C8

CLIENTE: CLIENTE



5625 0507/003/181 05.02.24 16:05 AC-04

PROMART - Homecenters Peruanos S.A.
AV. AVIACION 2405 LIMA - LIMA - SAN BORJA
RUC 20536557858

FACTURA ELECTRONICA
FA07-01516735

CAJERO : 72947048
SEÑOR : CONSTRUCTORA MAURICIO
DOC. IDENTIDAD : RUC 20526126328
D 0885911323284 DEMOLEDOR10K 25899 1
3 X 2,399.00 7,197.00
SUBTOTAL S/ 7,197.00
3 UNIDAD(ES)
OP. GRAVADA 6,099.15
I.G.V. S/ 1,097.85
IMPORTE TOTAL S/ 7,197.00
TOTAL A PAGAR S/ 7,197.00
SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE SOLES
TARJ BANC 7,197.00
4551*****5805
VUELTO 0.00



Representacion impresa de la boleta
electronica, revisar en www.Promart.pe
0507/0003 05/02/24 16:05 5625 0000001811
NUMERO DE SERIE: 13-58395080
Cod. Cajero: 7048
Nombre Cajero: LUCIA GABRIELA JUL

IZIPAY

ID: 0000403616213927

PROMART PIURA(1278436)

AV. SANCHEZ CERRO SUB LOTE - PIURA

COMPRAS 05FEB24 16:05

TERM: 01406783 B8.674

AP: 242754 REF: 1297 LOTE: 3464 TIPO: VISA

TARJ: *****5805(L)

TOTAL S/ 7197.00

PIN VERIFICADO

EL IMPORTE ANOTADO EN ESTE TITULO
HA SIDO CARGADO A SU CUENTA

AID: A0000000031010

APP LABEL: VISA DEBITO

CRIPTO: B9 DB F2 A6 04 4F FF C8

CLIENTE: CLIENTE



5625 0507/003/181 05.02.24 16:05 AC-04



**CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA**

**RUC N°20526126328
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000065**

Fecha y hora de emisión :05/02/2024 05:54 PM

Fecha de inicio de Traslado :05/02/2024

Punto de Partida JR. H 234-1 NRO. . Z.I. I (C.C REAL PLAZA) - PIURA - PIURA - PIURA

Motivo de Traslado :Compra

Punto de Llegada OTR. 2DA ETAPA MZ. V2 LOTE. 10 A.H. LA MOLINA - PIURA - PIURA - PIURA

Datos del Destinatario : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20526126328

Datos del Proveedor : HOMECENTERS PERUANOS S.A. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20536557858

Documentos Relacionados:

Factura N° FA07 01516735 - RUC N° 20536557858

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
	NO	00885911323284				DEMOLEDOR10K 25899 1500w+5 cincel dewalt	UNIDAD (NIU)	3.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 20

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Privado

Indicador de transbordo programado:NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: P4L788

Datos de los conductores:

Principal: FLORES REYES LUIS ANTONY - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 75394530

Número de lincencia de conducir: B75394530

 CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.	Tipo de documento: Registro	Código: CMN-LOG-R-004
	ORDEN DE COMPRA / SERVICIOS	Aprobación: 10/08/2020
		Versión: 01
		Página: 1 de 1


ORDEN DE COMPRA N° 0049- CS

ORDEN DE SERVICIO N° _____
FECHA DE ORDEN
5/02/2024
DATOS DEL PROVEEDOR

RAZON SOCIAL	PROMART	CONTACTO	CLEVER GARCÍA
R.U.C	20536557858	CORREO ELECTRÓNICO	
DIRECCIÓN	AV SANCHEZ CERRO SUB LOTE 1. PIURA-PIURA-PIURA	TELEFONO DE CONTACTO	940882235

DATOS DE LA EMPRESA

FACTURAR A	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL	CONTACTO	XIMENA ESPINOZA PAZ
R.U.C	20526126328	TELEFONO DE CONTACTO	989450246
DIRECCIÓN	Urb. Los Cocos del Chipe Mz. Q Lte. 1 - Piura - Piura.		

ITEM	MARCA	DESCRIPCION	CANT.	UN. DE MEDIDA	PRECIO UNIT.	SUB TOTAL
1.00		DEMOLEDOR 10 K 25899 1500 W +5 CINCEL DEWALT (ROTOMARTILLO)	3.00	UND	2033.05	6099.15
SUB TOTAL						6,099.15
IGV (18%)						1,097.85
TOTALS/.						7,197.0

SON SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES

Por la presente le saludamos cordialmente, y a la vez enviamos nuestra Orden de Compra para ser atendidos con los materiales según su Cotización de fecha 05/02/2024, para la Obra: " CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA ".

CONDICIONES GENERALES

Nº	DESCRIPCION
1	Lugar de Despacho ALMACEN DEL PROVEEDOR
2	Plazo de entrega INMEDIATO
3	Forma de pago CONTADO
4	Garantía CARTA DE CALIDAD Y GARANTIA
5	Otros El Comprador se reserva el derecho a cancelar cualquier Orden de Compra en cualquier momento antes del envío de los productos, no estando por ello sujeto a ningún recargo ni a ningún otro tipo de penalización económica. El Proveedor se responsabiliza y garantiza que todos los productos suministrados, no presentarán ningún tipo de defecto; asimismo, serán de calidad satisfactoria y adecuada, y cumplirán con las especificaciones, si las hubiera.

Solicitado por
Verificado por
Verificado y Aprobado por
Verificado y Aprobado por
CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL
Reyna E. Gallardo Lord
LOGÍSTICA
ENCARGADO DE COMPRAS
RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES
**JEFE DE ADMINISTRACIÓN,
FINANZAS Y RECURSOS
HUMANOS**
GERENTE GENERAL



Datos del cliente

DNI/RUC: 20526126328 Local: PIURA (507)
Nombre/Razón social: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ Vendedor: HP48105210
EMPRESA INDIVIDUAL DE Válida desde: 05/02/2024
RESPONSABILIDAD LIMITADA Válida hasta: 05/02/2024
Teléfono: 957453227 Receptor autorizado: ximena espinoza
Forma de Pago: EFECTIVO
DNI de receptor: 72029959
Estado de la cotización: Pago pendiente

Despacho: 1 RT: PIURA (507) Fecha de entrega: 05/02/2024

Item	SKU	Descripción	Cant.	Precio Uni.	Venta	Docto Total	Total
	111973	DEMOLEDOR10K 25899 1500W+ 5 CINCEL DEWALT	3	S/. 2,399.00	S/. 7,197.00	S/. 0.00	S/. 7.197.0

Precio

Total Neto: S/. 6,099.15 Impuesto 18% S/. 1,097.85 Total: S/. 7,197.00

Consideraciones: Solo podrás pagar esta cotización hasta la fecha de vigencia indicada en la parte superior. Si lo haces en una fecha posterior, deberás solicitar una nueva cotización. Esta cotización solo puede ser cancelada en las cajas de la tienda en que fue generada y con el medio de pago indicado en este documento, en caso desees cancelar con otro medio de pago deberás solicitar una nueva cotización. En caso de pérdida o deterioro, podrás solicitar un duplicado en el mismo Módulo de Servicios de la tienda.

Retiro en tienda: El horario de recojo de pedidos es de lunes a domingo de 9 am a 9 pm (*). Para recoger tu pedido deberás acercarte con tu documento de identidad en original. Solo se entregará el pedido al titular de la compra o a la persona que el titular autorizó para ello. Si no recoges el pedido en la fecha programada, tendrás un plazo adicional de 7 días calendario para el recojo de tu pedido. Transcurrido ese plazo el pedido se anulará y enviaremos una nota de crédito por el importe total a tu correo electrónico.

Los precios especificados en la cotización incluyen IGV y están expresado en Soles (**). Recuerda revisar nuestra política de cambios y devoluciones. Si tienes alguna consulta adicional, no dudes en contactarnos a través de nuestro Call Center a los teléfonos 619-4810.

*El horario de atención podrá variar conforme a las disposiciones del Gobierno

No aplica para Promart Oriente